
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2023 № 12/50
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав постоянных комиссий
Кирово-Чепецкой городской Думы

В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, принятым
решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, Положением «О
постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным решением
Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 №4/21, Уставом муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская
Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в персональный состав постоянных комиссий Кирово-
Чепецкой городской Думы, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы
от 22.02.2023 №2/12, следующие изменения:

1.1. Включить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам и связям с
общественностью Кирово-Чепецкой городской Думы Бакулина Алексея Вадимовича;

1.2. Включить в состав постоянной комиссии по муниципальному имуществу,
земельным ресурсам и предпринимательству Кирово-Чепецкой городской Думы Бакулина
Алексея Вадимовича.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области Е.М. Савина


